

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025
Processo Administrativo Nº 012/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA
Data de Publicação: 16/04/2025 15:45:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:36
PAPEL OFÍCIO A4 - GRAMATURA DE 75G/M², RESMA (500 FOLHAS) - com as seguintes especificações mínimas: Papel Ofício A4 210x297mm 75g/m2 - resma 500 folhas, branco.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 - GRAMATURA DE 75G/M², RESMA (500 FOLHAS) - com as seguintes especificações mínimas: Papel Ofício A4 210x297mm 75g/m2 - resma 500 folhas, branco.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	251	46.794.528/0001-80	26,00	26,00		Sim
2 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	319	24.790.994/0001-55	27,90	27,90	7,31	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	212	23.758.669/0001-42	27,90	27,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:36
CANETA ESFEROGRÁFICA - com as seguintes especificações mínimas: Material: Acrílico Transparente, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Preta, Características Adicionais: Corpo Sextavado e Tampa Venti

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - com as seguintes especificações mínimas: Material: Acrílico Transparente, Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio, Tipo Escrita: Fina, Cor Tinta: Preta, Características Adicionais: Corpo Sextavado e Tampa Ventilada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	179	46.794.528/0001-80	0,98	0,98		Sim
2 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	586	24.790.994/0001-55	1,01	1,01	3,06	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	329	23.758.669/0001-42	1,01	1,01	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:36

PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO - com as seguintes especificações mínimas: - Pasta Arquivo Material: Papelão, Largura: 350 MM, Altura: 235 CM, Cor: Azul, Características Adicionais: Com Aba E Elástico, Aplicação: Documentos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO - com as seguintes especificações mínimas: - Pasta Arquivo Material: Papelão, Largura: 350 MM, Altura: 235 CM, Cor: Azul, Características Adicionais: Com Aba E Elástico, Aplicação: Documentos.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 297,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	289	46.794.528/0001-80	3,00	3,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	924	23.758.669/0001-42	3,19	3,19	6,33	Sim
3 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	500	24.790.994/0001-55	3,19	3,19	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:36

CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS - com as seguintes especificações mínimas: Material: Celulose Vegetal, Material Capa: Papelão Duro, Quantidade Folhas: 96 FL, Comprimento: 275 MM, Largura: 200 MM, Características Adicionais: Meia Pauta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS - com as seguintes especificações mínimas: Material: Celulose Vegetal, Material Capa: Papelão Duro, Quantidade Folhas: 96 FL, Comprimento: 275 MM, Largura: 200 MM, Características Adicionais: Meia Pauta.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	208	46.794.528/0001-80	7,40	7,40		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	808	23.758.669/0001-42	7,76	7,76	4,86	Sim
3 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	700	24.790.994/0001-55	7,76	7,76	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:36

CRACHÁS - crachá plástico com cordão de silicone: medindo aproximadamente 80 x 120.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: CRACHÁS - crachá plástico com cordão de silicone: medindo aproximadamente 80 x 120.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	903	46.794.528/0001-80	2,00	2,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:36

NOTBOOK: Especificação mínima: Que esteja, em linha de produção pelo fabricante, garantia mínima de 12 meses, e seja equivalente ou superior as seguintes características: Tamanho: 15,6" Tipo de Pannel: Full HD Processador: 11ª geração Intel® Core™ i5-1135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 256GB SSD	Modelo: NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 256GB SSD
---------	--------------	--	---

Descrição: NOTBOOK: Especificação mínima: Que esteja, em linha de produção pelo fabricante, garantia mínima de 12 meses, e seja equivalente ou superior as seguintes características: Tamanho: 15,6" Tipo de Pannel: Full HD Processador: 11ª geração Intel® Core™ i5-1135G7 (4-core, cache de, 8MB, até 4.2GHz) Sistema Operacional: Windows 11, Português (Brasil) Placa de Vídeo: Intel® Iris® Xe com memória gráfica compartilhada Memória: 8GB DDR4 2666MHz; Expansível até 16GB (2 slots soDIMM) Armazenamento: SSD de 256GB PCIe NVMe M.2 Conexões: 2 USB-A, 1 HDMI, 1 Áudio, Placa de Rede: 802.11ac 1x1 Wi-Fi, placa de rede wireless com Bluetooth® Voltagem: 220V Cabos: 1 cabo de força Teclado: Português-BR com teclado numérico integrado Câmera: Integrada HD de 720p com microfone.

Quantidade: 2

Valor Unit.: 2.980,00

Valor Total: 5.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. I. TECNOLOGIA LTDA	754	42.950.835/0001-52	3.912,00	2.980,00		Sim
2 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	683	37.090.234/0001-87	3.900,00	2.989,00	0,30	Sim
3 PUBLIC SHOP ELETRO ELETRÔNICOS	247	34.354.190/0001-67	3.912,60	3.489,73	16,75	Sim
4 BD INFORMATCA LTDA	565	32.109.914/0001-81	3.900,00	3.489,74	0,00	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	506	46.794.528/0001-80	3.700,00	3.700,00	6,03	Sim
6 CARLOS HENRIQUE SFORCA LTDA	215	55.268.986/0001-77	3.912,00	3.800,00	2,70	Sim
7 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	174	24.790.994/0001-55	3.912,60	3.850,00	1,32	Sim
8 MA3 TECH INFORMATICA EIRELI – EPP	612	26.498.396/0001-32	3.912,60	3.899,99	1,30	Sim
9 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE	022	32.816.440/0001-08	3.900,00	3.900,00	0,00	Sim
10 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	831	60.370.647/0001-37	3.912,00	3.912,00	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM WI-FI - com as seguintes descrições mínimas: Impressora Multifuncional compacta, de alta performance, com tanque de tinta integrado, conectividade: wi-fi direct, rede ethernet, usb 2.0 sistemas operacionais compatíveis: Windo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: CANON
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM WI-FI - com as seguintes descrições mínimas: Impressora Multifuncional compacta, de alta performance, com tanque de tinta integrado, conectividade: wi-fi direct, rede ethernet, usb 2.0 sistemas operacionais compatíveis: Windows 7, Windows 8, Windows 10 tecnologia: tanque de tinta velocidade Max de impressão: 33 ppm impressão colorida: sim, impressão frente e verso: capacidade máxima de impressão mensal (pags/mes): 1000

Quantidade: 1

Valor Unit.: 1.180,00

Valor Total: 1.180,00

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T. I. TECNOLOGIA LTDA	565	42.950.835/0001-52	1.521,00	1.180,00		Sim
2 BD INFORMATCA LTDA	981	32.109.914/0001-81	1.500,00	1.184,74	0,40	Sim
3 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	190	37.090.234/0001-87	1.521,00	1.339,00	13,02	Sim
4 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	998	24.790.994/0001-55	1.521,01	1.340,00	0,07	Sim
5 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	288	49.329.140/0001-05	1.521,01	1.399,99	4,48	Sim
6 D M R BICAS	750	41.141.952/0001-02	1.521,01	1.429,99	2,14	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	539	46.794.528/0001-80	1.500,00	1.500,00	4,90	Sim
8 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	197	60.370.647/0001-37	1.521,00	1.521,00	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

PROJETOR MULTIMÍDIA - PROJETO MULTIMÍDIA, BRILHO:MÍNIMO 2.000 LM, TIPO LÂMPADA:UHP, POTÊNCIA LÂMPADA:180 W, VOLTAGEM:110/220 V, FREQUÊNCIA:50 A 60 HZ, TIPO ENTRADA:VÍDEO/MICROCOMPUTADOR, TAMANHO MÍNIMO IMAGEM:80 POL, TIPO ZOOM:MOTORIZADO, TIPO:P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA - PROJETO MULTIMÍDIA, BRILHO:MÍNIMO 2.000 LM, TIPO LÂMPADA:UHP, POTÊNCIA LÂMPADA:180 W, VOLTAGEM:110/220 V, FREQUÊNCIA:50 A 60 HZ, TIPO ENTRADA:VÍDEO/MICROCOMPUTADOR, TAMANHO MÍNIMO IMAGEM:80 POL, TIPO ZOOM:MOTORIZADO, TIPO:PORTÁTIL C/ MALETA P/ TRANSPORTE, CONTROLE REMOTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CANETA LASER, SOM ESTÉREO, LUMINOSIDADE MÍNIMA:2.000 LM, COMPATIBILIDADE VÍDEO:NTSC/VGA/XGA, TIPO CONEXÃO:MICROCOMPUTADOR, TIPO FOCO:MOTORIZADO, TIPO PROJEÇÃO:FRONTAL/RETROPROJEÇÃO/TETO, TIPO TECNOLOGIA:LCD, RESOLUÇÃO:800 X 600 / 1.024 X 768 DPI, PROJETO MULTIMÍDIA, TIPO LÂMPADA:UHE, POTÊNCIA LÂMPADA:200 W, VOLTAGEM:100/240 V, FREQUÊNCIA:50 A 60 HZ, QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO:1 UN, TAMANHO MÍNIMO IMAGEM:30 POL, TIPO ZOOM:MANUAL, QUANTIDADE AUTOFALANTES:1 UN, TIPO:TETO E MESA, LUMINOSIDADE MÍNIMA:3.400 LM, TIPO FOCO:MANUAL, TIPO PROJEÇÃO:FRONTAL/RETROPROJEÇÃO/TETO, RESOLUÇÃO:1920 X 1080 FULL HD, CONTRASTE MÍNIMO:16.000:1			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 676,00		Valor Total: 676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	234	46.794.528/0001-80	676,00	676,00		Sim
2 VILLA LICITAÇÕES ME	520	49.366.143/0001-00	690,00	690,00	2,07	Sim
3 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE	843	32.816.440/0001-08	690,00	690,00	0,00	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	397	02.889.655/0001-98	694,00	694,00	0,58	Sim
5 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	362	60.370.647/0001-37	694,00	694,00	0,00	Sim
6 T. I. TECNOLOGIA LTDA	972	42.950.835/0001-52	1.000,00	950,00	36,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

SELADORA DE BANDEJA - com as seguintes descrições mínimas: Seladora manual para bandeja de isopor, utilizada para manter conservar os alimentos tais como saladas, legumes, frutas, verduras, frios, carnes entre outros. - Tipo de comércio: ideal para superm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: REGISTRON	Modelo: RG-HW450 INOX
Descrição: SELADORA DE BANDEJA - com as seguintes descrições mínimas: Seladora manual para bandeja de isopor, utilizada para manter conservar os alimentos tais como saladas, legumes, frutas, verduras, frios, carnes entre outros. - Tipo de comércio: ideal para supermercados, padarias, hortifrúti, açougue, restaurantes entre outros. - Material: seladora em aço INOX desenvolvida para proteger seus alimentos. - Embalagem: a seladora utiliza rolo de papel filme PVC com largura máxima de 45 cm. - Temperatura: de 0 a 300°C podendo ser ajustada de acordo com o produto embalado. Tensão: 220V / 50 - 60 Hz - Potência: 270W - Tipo de Material: AÇO INOX - Comprimento da selagem: 450 mm - Temperatura: 0-300°C (ajustável) - Peso da seladora: 8 kg - Dimensões da Máquina 480 x 600 x 100 mm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.874,95	Valor Total: 1.874,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	161	92.823.764/0001-03	1.930,00	1.874,95		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	443	46.794.528/0001-80	1.875,00	1.875,00	0,00	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	130	02.889.655/0001-98	1.930,00	1.930,00	2,93	Sim
4 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	686	60.370.647/0001-37	1.930,00	1.930,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

EXPOSITOR VERTICAL com as seguintes especificações mínimas: Refrigerador expositor - Refrigerador Expositor Tipo: Vertical , Capacidade: 500 L, Aplicação: Refrigeração Enlatados E Congelados , Características Adicionais: Porta De Vidro Transparente, Volta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: EXPOSITOR VERTICAL com as seguintes especificações mínimas: Refrigerador expositor - Refrigerador Expositor Tipo: Vertical , Capacidade: 500 L, Aplicação: Refrigeração Enlatados E Congelados , Características Adicionais: Porta De Vidro Transparente, Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.634,00	Valor Total: 5.634,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	631	46.794.528/0001-80	5.634,00	5.634,00		Sim
2 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	029	60.370.647/0001-37	5.700,00	5.700,00	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

BALCÃO REFRIGERADOR DE AÇO ESCOVADO com as seguintes especificações mínimas: Isolamento térmico 100% injetado em poliuretano de alta densidade; - Revestimento externo em aço inox aisi 430 escovado; - Revestimento interno em aço galvanizado ou aço inox ais

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: FRILUX	Modelo: RF-038 ESPECIAL
Descrição: BALCÃO REFRIGERADOR DE AÇO ESCOVADO com as seguintes especificações mínimas: Isolamento térmico 100% injetado em poliuretano de alta densidade; - Revestimento externo em aço inox aisi 430 escovado; - Revestimento interno em aço galvanizado ou aço inox aisi 430 brilhoso; - Sistema de refrigeração: ar forçado (Frost Free), ecológico e econômico; - Pés com regulagem de altura; - 03 Portas com sistema antitranspirante e puxadores embutidos; - 01 prateleira aramada por porta, regulável e pintadas em epóxi branco; - Controlador eletrônico digital com indicador de temperatura; - Degelo automático; - Gás refrigerante r134a; - Espelho/frontão de 100 a 110 mm. Temperatura de trabalho: +1°C a +7°C Controle de temperatura: digital / capacidade bruta: 500 a 600 litros Frequência: 60hz / degelo: automático / voltagem: 220v Altura: 85 a 90 cm (+ espelho) / largura: 185 cm a 200 cm, profundidade: 62 cm a 70 cm.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.385,41	Valor Total: 9.385,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	359	14.050.075/0001-91	11.784,70	9.385,41		Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	721	92.823.764/0001-03	11.784,73	9.435,42	0,53	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	685	46.794.528/0001-80	11.698,00	11.698,00	23,98	Sim
4 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	144	60.370.647/0001-37	11.784,00	11.784,00	0,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

BATEDEIRA INDUSTRIAL 5 L - com as seguintes especificações mínimas: Batedeira Planetária, Motor potente de 800 W, 12 velocidades, 4 acessórios - Batedor globo, gancho para massas, batedor raquete e tampa de proteção contra respingos, Jarra com grande capa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: agratto	Modelo: supremma
Descrição: BATEDEIRA INDUSTRIAL 5 L - com as seguintes especificações mínimas: Batedeira Planetária, Motor potente de 800 W, 12 velocidades, 4 acessórios - Batedor globo, gancho para massas, batedor raquete e tampa de proteção contra respingos, Jarra com grande capacidade: Tigela em aço inoxidável com capacidade de 5L, Cor: preto.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	268	03.036.083/0001-67	2.108,00	1.900,00		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	503	46.794.528/0001-80	2.093,00	2.093,00	10,16	Sim
3 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	069	37.769.137/0001-15	2.108,00	2.108,00	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

FORNO ELÉTRICO REFRATÁRIO - com as seguintes especificações mínimas: FORNO - ELETRICO INDUSTRIAL INOX 220V, FORNO REFRATÁRIO ELÉTRICO ROMA INOX FERI 80, MEDIDA INTERNA DO FORNO: (AXLXP) 29 X 45 X 79 CM LATERAIS, FRENTE E TETO EXTERNAS EM AÇO INOX; SISTEMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Item: 15 Unidade: UND Marca: novo Modelo: novo
Descrição: FORNO ELÉTRICO REFRATÁRIO - com as seguintes especificações mínimas: FORNO - ELETRICO INDUSTRIAL INOX 220V, FORNO REFRATÁRIO ELÉTRICO ROMA INOX FERI 80,MEDIDA INTERNA DO FORNO: (AXLXP) 29 X 45 X 79 CM LATERAIS, FRENTE E TETO EXTERNAS EM AÇO INOX; SISTEMA PARA ABERTURA DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM ACABAMENTO EM PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.243,00 Valor Total: 2.243,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	805	46.794.528/0001-80	2.243,00	2.243,00		Sim
2 60.370.647 HELLEN RODRIGUES	351	60.370.647/0001-37	2.254,00	2.254,00	0,49	Sim
3 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	033	24.790.994/0001-55	2.254,75	2.254,75	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

MÁQUINA ETIQUETADORA- com as seguintes características mínimas: Etiketadora (rotuladora) eletrônica portátil, com fita laminada inclusa de largura de 6 até 12mm e comprimento de até 8 metros, display em LCD de no mínimo 15 caracteres; teclado QWERTY, ada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UND Marca: Brother Modelo: PT-70
Descrição: MÁQUINA ETIQUETADORA- com as seguintes características mínimas: Etiketadora (rotuladora) eletrônica portátil, com fita laminada inclusa de largura de 6 até 12mm e comprimento de até 8 metros, display em LCD de no mínimo 15 caracteres; teclado QWERTY, adaptador AC Power ou pilhas AAA recarregáveis e inclusas; impressão de 20 milímetros/segundo; resolução da impressão de 180dpi; altura máxima da impressão de 9,0mm; memória para até 15 etiquetas e peso de 0,4kg.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	492	02.889.655/0001-98	330,00	330,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	050	46.794.528/0001-80	319,00	319,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:37

COZINHA GCOMPLETA - COZINHA COMPLETA, MATERIAL AÇO, COR BRANCO-PRETO, ALTURA (cm) 179cm, LARGURA (cm) 245cm, PROFUNDIDADE (cm) 33,5cm. Gabinete, - TAMPO - MATERIAL DO TAMPO: PP - FÓRMICA - ESTRUTURA E PORTAS EM CHAPA DE AÇO - ACABAMENTO EM PINTURA ELETROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Item: 18 Unidade: UND Marca: itatiaia Modelo:
Descrição: COZINHA GCOMPLETA - COZINHA COMPLETA, MATERIAL AÇO, COR BRANCO-PRETO, ALTURA (cm) 179cm, LARGURA (cm) 245cm, PROFUNDIDADE (cm) 33,5cm. Gabinete, - TAMPO - MATERIAL DO TAMPO: PP - FÓRMICA - ESTRUTURA E PORTAS EM CHAPA DE AÇO - ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ BRILHANTE - 2 PORTAS DE BATER - 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESÓPICAS- 1 PRATELEIRA INTERNA - PÉS EM POLIESTIRENO COM ACABAMENTO LISO COM REGULAGEM DE ALTURA - SAPATAS PLÁSTICAS CROMADAS - PUXADORES EM ABS COM ACABAMENTO METALIZADO E PROTEÇÃO DE VERNIZ UV - DOBRADIÇAS EM AÇO ESTAMPADO - Dimensões (AxLxP): 86 x 105 x 45 cm - Dimensões das gavetas (AxLxP): 16,7 x 34,7 x 33,5 cm Cozinha - FABRICADA EM AÇO - REVESTIMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ - 11 PORTAS DE BATER - 9 PRATELEIRAS- PUXADORES EM ABS COM ACABAMENTO CROMADO RESISTENTES À IMPACTOS - DOBRADIÇAS METÁLICAS DE PRESSÃO - Dimensões Paneleiro (AxLxP): 179 x 70 x 28 cm - Dimensões Armário de Geladeira (AxLxP): 40 x 70 x 28 cm - Dimensões Armário Aéreo (AxLxP): 55 x 105 x 28 cm
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	823	23.758.669/0001-42	2.041,31	1.900,00		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	665	46.794.528/0001-80	1.987,00	1.987,00	4,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

GRADE DE DESCANSO PARA BOLO/ RACK DE RESFRIAMENTO COM AS SEGUINTEs: Material em aço inoxidável, dimensão: 30 x 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UND Marca: novo Modelo: novo
Descrição: GRADE DE DESCANSO PARA BOLO/ RACK DE RESFRIAMENTO COM AS SEGUINTEs: Material em aço inoxidável, dimensão: 30 x 50
Quantidade: 5 Valor Unit.: 148,00 Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	883	46.794.528/0001-80	148,00	148,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

ESPÁTULA INOX - Com as seguintes especificações mínimas: material aço inox, acabamento em alto brilho, resistência e durabilidade. Comprimento total 28 cm. Ideal para corte de bolos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UND Marca: novo Modelo: novo
Descrição: ESPÁTULA INOX - Com as seguintes especificações mínimas: material aço inox, acabamento em alto brilho, resistência e durabilidade. Comprimento total 28 cm. Ideal para corte de bolos.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	347	46.794.528/0001-80	21,00	21,00		Sim

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

ROLO PROFISSIONAL DE INOX – Rolo massa, material: Aço Inoxidável, Tamanho 50 CM, aplicação regulagem da espessura da massa, uso manual.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: ROLO PROFISSIONAL DE INOX – Rolo massa, material: Aço Inoxidável, Tamanho 50 CM, aplicação regulagem da espessura da massa, uso manual.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	675	46.794.528/0001-80	54,00	54,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

KITS DE MESA E CADEIRA PLÁSTICAS com as seguintes especificações: Conjunto de mesa com 4 cadeiras de plástico. Mesa quadrada, cadeira sem braço, empilháveis, suporta até 180 kg, com proteção uv, conjunto monobloco, cor branco, medida da mesa: 70 x 70 x 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: plast master	Modelo:
Descrição: KITS DE MESA E CADEIRA PLÁSTICAS com as seguintes especificações: Conjunto de mesa com 4 cadeiras de plástico. Mesa quadrada, cadeira sem braço, empilháveis, suporta até 180 kg, com proteção uv, conjunto monobloco, cor branco, medida da mesa: 70 x 70 x 70 cm, medida da cadeira: 50 x 42 x 86 cm, garantia de 12 meses do fabricante, as cadeiras deverão possuir certificação do inmetro, conforme nbr14776:2013.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	817	23.758.669/0001-42	398,30	200,00		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	899	02.889.655/0001-98	398,00	239,99	20,00	Sim
3 FERRUDD COMERCIAL LTDA	112	03.036.083/0001-67	398,00	300,00	25,01	Sim
4 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	497	24.790.994/0001-55	398,30	380,00	26,67	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	367	46.794.528/0001-80	387,00	387,00	1,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

CAFETEIRA AUTOMÁTICA com as seguintes especificações mínimas: Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 2 L, Voltagem: 220 V, Normas Técnicas: Ctf/Ibama , Características Adicionais: Termostato, Potência: 900

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: agratto	Modelo:
Descrição: CAFETEIRA AUTOMÁTICA com as seguintes especificações mínimas: Cafeteira Elétrica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 2 L, Voltagem: 220 V, Normas Técnicas: Ctf/Ibama , Características Adicionais: Termostato, Potência: 900			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 221,00	Valor Total: 221,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	175	23.758.669/0001-42	236,81	221,00		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	514	46.794.528/0001-80	223,00	223,00	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L com as seguintes especificações mínimas: Liquidificador Industrial 4L, corpo em aço inox, alta rotação; 800W, material do copo : aço inox, com 4 velocidades com função pulsar; bivolt, copo com capacidade útil de 4lts, certifi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: METAL FERREIRA 4 LITROS ALTA ROTACAO	Modelo: METAL FERREIRA 4 LITROS ALTA ROTACAO
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L com as seguintes especificações mínimas: Liquidificador Industrial 4L, corpo em aço inox, alta rotação; 800W, material do copo : aço inox, com 4 velocidades com função pulsar; bivolt, copo com capacidade útil de 4lts, certificação INMETRO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 588,89	Valor Total: 1.177,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	408	49.329.140/0001-05	621,40	588,89		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	903	23.758.669/0001-42	621,40	589,00	0,02	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	846	02.889.655/0001-98	621,00	602,70	2,33	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	039	46.794.528/0001-80	612,00	612,00	1,54	Sim
5 SC DA SILVA COMERCIO EIRELI	113	24.790.994/0001-55	621,40	621,40	1,54	Sim
6 FAZ VENDAS LTDA	939	46.983.819/0001-17	960,50	960,50	54,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

MESA MANIPULAÇÃO / PREPARAÇÃO ALIMENTOS – MESA MANIPULAÇÃO / PREPARAÇÃO ALIMENTOS\, MATERIAL TAMPO:AÇO INOXIDÁVEL\, MATERIAL ESTRUTURA:TUBULAR METÁLICA\, COMPRIMENTO:1\,90 M \, LARGURA:0\,90 M\, ALTURA:0\,90 M\, APLICAÇÃO:MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Item: 26 **Unidade:** UND **Marca:** novo **Modelo:** novo
Descrição: MESA MANIPULAÇÃO / PREPARAÇÃO ALIMENTOS – MESA MANIPULAÇÃO / PREPARAÇÃO ALIMENTOS\, MATERIAL TAMPO:AÇO INOXIDÁVEL\, MATERIAL ESTRUTURA:TUBULAR METÁLICA\, COMPRIMENTO:1\,90 M\, LARGURA:0\,90 M\, ALTURA:0\,90 M\, APLICAÇÃO:MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 2.176,00 **Valor Total:** 6.528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	889	46.794.528/0001-80	2.176,00	2.176,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

MOEDOR DE GRÃOS DE CAFÉ ELÉTRICO com moedores cônicos com regulagem de moagem (entre 10 e 14 níveis), capacidade regulável com até 250 gramas, 220V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UND **Marca:** novo **Modelo:** novo
Descrição: MOEDOR DE GRÃOS DE CAFÉ ELÉTRICO com moedores cônicos com regulagem de moagem (entre 10 e 14 níveis), capacidade regulável com até 250 gramas, 220V.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 920,00 **Valor Total:** 920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	624	46.794.528/0001-80	920,00	920,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38

AR CONDICIONADO 24.000 BTUS com as seguintes especificações mínimas: Especificações mínimas recomendadas: • Capacidade de Refrigeração: 24.000 BTUs • Tipo: Split Hi-Wall (ou Janela, dependendo da necessidade) • Ciclo: Frio (ou Quente/Frio, se necessário) • Ciclo: Frio (ou Quente/Frio, se necessário)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** UND **Marca:** novo **Modelo:** novo
Descrição: AR CONDICIONADO 24.000 BTUS com as seguintes especificações mínimas: Especificações mínimas recomendadas: • Capacidade de Refrigeração: 24.000 BTUs • Tipo: Split Hi-Wall (ou Janela, dependendo da necessidade) • Ciclo: Frio (ou Quente/Frio, se necessário) • Eficiência Energética: Classificação mínima A (Procel) • Gás Refrigerante: R-410A ou R-32 (ecológico e eficiente) • Voltagem: 220V • Consumo Aproximado:2000W a 2500W, • Funções Extras: o Modo Turbo, o Dormir (modo noturno), o Temporizador, o Filtros especiais (antibacteriano, antiácido, etc.), o Controle r, • Nível de Ruído:= 45,
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.587,00 **Valor Total:** 3.587,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	042	46.794.528/0001-80	3.587,00	3.587,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:38						
BATEDOR FUÊ GRANDE, AÇO INOX, COM 40 CM, REFORÇADO – Batedor Fuê Grande, aço inox, com 40 cm, reforçado.						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 32	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo			
Descrição: BATEDOR FUÊ GRANDE, AÇO INOX, COM 40 CM, REFORÇADO – Batedor Fuê Grande, aço inox, com 40 cm, reforçado.						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 440,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	255	46.794.528/0001-80	44,00	44,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

CONJUNTO SALADEIRA – Com as seguintes características: Conjunto saladeira, quantidade peças: 7 (1 grande e 6 pequenas) um, diâmetro: 10 (peça grande) 5 (peça pequena) pol/, formato: redondo/, material: vidro/, aplicação: copa e cozinha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: CONJUNTO SALADEIRA – Com as seguintes características: Conjunto saladeira, quantidade peças: 7 (1 grande e 6 pequenas) um, diâmetro: 10 (peça grande) 5 (peça pequena) pol/, formato: redondo/, material: vidro/, aplicação: copa e cozinha.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	551	46.794.528/0001-80	110,00	110,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

PRATO GIRATÓRIO OU PRATO GIRATÓRIO PARA BOLOS/ PRATO PARA BOLO GIRATÓRIO / PLATAFORMA GIRATÓRIA DE VIDRO – Com as seguintes especificações mínimas: bailarina giratória profissional, prato giratório para bolo, confeitaria, suporte para bolo, confeitaria, suporte para bolo, confeitaria, p

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: PRATO GIRATÓRIO OU PRATO GIRATÓRIO PARA BOLOS/ PRATO PARA BOLO GIRATÓRIO / PLATAFORMA GIRATÓRIA DE VIDRO – Com as seguintes especificações mínimas: bailarina giratória profissional, prato giratório para bolo, confeitaria, suporte para bolo, confeitiro, padaria forma: redonda tipo de estrutura: alumínio 3cm, peso máximo suportado 40kg.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	458	46.794.528/0001-80	228,00	228,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 20 l - com as seguintes especificações mínimas: PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 20 LITROS, FECHAMENTO EXTERNO: ANEL DE VEDAÇÃO DE SILICONE (ALTA DURABILIDADE); LINHA PROFISSIONAL, TAMPA COM 2 VÁLVULAS DE SEGURANÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: fortex	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 20 l - com as seguintes especificações mínimas: PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 20 LITROS, FECHAMENTO EXTERNO: ANEL DE VEDAÇÃO DE SILICONE (ALTA DURABILIDADE); LINHA PROFISSIONAL, TAMPA COM 2 VÁLVULAS DE SEGURANÇA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 430,33	Valor Total: 860,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	897	23.758.669/0001-42	430,33	430,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	516	46.794.528/0001-80	421,00	421,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

FAQUEIRO com as seguintes especificações mínimas: FAQUEIRO EM AÇO INOX 72 PEÇAS Talheres incluídos: 12 colheres mesa; 12 colheres café; 12 colheres chá; 12 facas churrasco; 12 garfos mesa; 12 garfos torta. Material do cabo: aço inoxidável. Material da lâm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: FAQUEIRO com as seguintes especificações mínimas: FAQUEIRO EM AÇO INOX 72 PEÇAS Talheres incluídos: 12 colheres mesa; 12 colheres café; 12 colheres chá; 12 facas churrasco; 12 garfos mesa; 12 garfos torta. Material do cabo: aço inoxidável. Material da lâmina: aço inoxidável.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 373,00	Valor Total: 373,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	967	46.794.528/0001-80	373,00	373,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

KIT UTENSÍLIOS PARA COZINHA 06 PEÇAS - com as seguintes especificações mínimas: - Kit utensílios de cozinha: 1 escumadeira, 1 espátula, 1 concha, 1 colher, 1 grafo, 1 pegador de massas e 1 espátula de bolo.

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: KIT UTENSÍLIOS PARA COZINHA 06 PEÇAS - com as seguintes especificações mínimas: - Kit utensílios de cozinha: 1 escumadeira, 1 espátula, 1 concha, 1 colher, 1 grafo, 1 pegador de massas e 1 espátula de bolo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	208	46.794.528/0001-80	86,00	86,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

JOGO DE FACAS 7 PEÇAS – JOGO DE FACAS 7 PEÇAS, MATERIAL AÇO INOX, CABO POLIPROPILENO, LÂMINAS DE AÇO INOX, JOGO DE FACAS 7 PEÇAS: CONTÉM FACA PARA, LEGUMES E FRUTAS 3”, FACA PARA TORNAR 3”, FACA PARA CHURRASCO/, FRUTAS 5”, FACA PARA TOMATE 4”, FACA PARA D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: JOGO DE FACAS 7 PEÇAS – JOGO DE FACAS 7 PEÇAS, MATERIAL AÇO INOX, CABO POLIPROPILENO, LÂMINAS DE AÇO INOX, JOGO DE FACAS 7 PEÇAS: CONTÉM FACA PARA, LEGUMES E FRUTAS 3”, FACA PARA TORNAR 3”, FACA PARA CHURRASCO/, FRUTAS 5”, FACA PARA TOMATE 4”, FACA PARA DESOSSAR 5”, FACA PARA, PÃO 7” E FACA CHEF 7”.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	936	46.794.528/0001-80	86,00	86,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

ESPÁTULA RESISTENTE ALTAS TEMPERATURAS PARA USO CULINÁRIO – Espátula de silicone, material: silicone, tamanho: espátula 17,8cm x 3,4cm x 1cm (C x L x A).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: ESPÁTULA RESISTENTE ALTAS TEMPERATURAS PARA USO CULINÁRIO – Espátula de silicone, material: silicone, tamanho: espátula 17,8cm x 3,4cm x 1cm (C x L x A).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	648	46.794.528/0001-80	18,00	18,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	397	23.758.669/0001-42	21,53	21,53	19,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

PINCEL DE SILICONE RESISTENTE ALTAS TEMPERATURAS PARA USO CULINÁRIO – Pincel de silicone, material: silicone, tamanho: pincel 16,5cm x 3cm x 1cm (C x L x A).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: PINCEL DE SILICONE RESISTENTE ALTAS TEMPERATURAS PARA USO CULINÁRIO – Pincel de silicone, material: silicone, tamanho: pincel 16,5cm x 3cm x 1cm (C x L x A).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	057	46.794.528/0001-80	12,00	12,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

ESPÁTULA - ESPÁTULA\, MATERIAL:SILICONE\, APLICAÇÃO:TIPO PÃO DURO\, MATERIAL CABO:CABO PLÁSTICO\, COMPRIMENTO CABO: COMPRIMENTO TOTAL CERCA 30 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: ESPÁTULA - ESPÁTULA\, MATERIAL:SILICONE\, APLICAÇÃO:TIPO PÃO DURO\, MATERIAL CABO:CABO PLÁSTICO \, COMPRIMENTO CABO: COMPRIMENTO TOTAL CERCA 30 CM.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	408	46.794.528/0001-80	27,00	27,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:39

KIT PENEIRA EM AÇO INOX - com as seguinte especificações mínimas: Kit Peneira em Inox com 3 Peças Características Gerais Produzida em aço inox, garantindo ao produto maior resistência e durabilidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: KIT PENEIRA EM AÇO INOX - com as seguinte especificações mínimas: Kit Peneira em Inox com 3 Peças Características Gerais Produzida em aço inox, garantindo ao produto maior resistência e durabilidade.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 96,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	951	46.794.528/0001-80	48,00	48,00		Sim

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:40

KIT FORMA ASSADEIRA P/ BOLO REDONDA, ALTA C/ 4 UNID Nº 10, 15, 20, 25 – Kit Forma Assadeira p/ bolo redonda, alta c/ 4 unid nº 10, 15, 20 e 25.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: KIT FORMA ASSADEIRA P/ BOLO REDONDA, ALTA C/ 4 UNID Nº 10, 15, 20, 25 – Kit Forma Assadeira p/ bolo redonda, alta c/ 4 unid nº 10, 15, 20 e 25.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	734	46.794.528/0001-80	64,00	64,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:40

PROCESSADOR DE ALIMENTOS COMPACTO 3 EM 1 - com as seguintes especificações mínimas: Processador de alimentos compacto, elétrico turbo, potência de 250W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS COMPACTO 3 EM 1 - com as seguintes especificações mínimas: Processador de alimentos compacto, elétrico turbo, potência de 250W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,00	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	335	46.794.528/0001-80	234,00	234,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/07/2025 12:09:40

CHOCADIEIRA – Chocadeira Modelo: Básico, Capacidade Ovos: 50 de Galinhas/120 de Codorna, Material Visor: Vidro, Tipo Termômetro: Mercúrio, Tipo Termostato: Eletrônico, Material Revestimento: Fórmica Texturizada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UND	Marca: novo	Modelo: novo
Descrição: CHOCADIEIRA – Chocadeira Modelo: Básico, Capacidade Ovos: 50 de Galinhas/120 de Codorna, Material Visor: Vidro, Tipo Termômetro: Mercúrio, Tipo Termostato: Eletrônico, Material Revestimento: Fórmica Texturizada			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 570,00	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	595	46.794.528/0001-80	570,00	570,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: THAIS KARINE DE LIMA XAVIER